

# TALLKOBBENS SAMFÄLLIGHETSFÖRENING

## Frivillig poströstning till FÖRKORTAD ÅRSSTÄMMA

Onsdagen den 26 augusti 2020 kl 19.00 i  
matsalen på Kvarnbäcksskolan.  
Avprickning och inlägg sker från kl 18.30.



## Frivillig poströstning

För att underlätta för medlemmar att utöva sitt inflytande vid den förkortade årsstämman den 26 augusti 2020 har styrelsen beslutat att utnyttja möjligheterna i den tillfälliga lag som riksdagen beslutade den 3 april 2020. Den innebär att medlemmar tillåts lämna sina röster till stämman i förväg genom så kallad poströstning, trots att föreningens stadgar inte har någon bestämmelse om detta. Formulär för poströstning följer nedan och på nästkommande sida där medlemmar kan avge sina röster för varje beslutspunkt på dagordningen. **OBS! Vid flera ägare till en fastighet måste samtliga ägare underteckna formuläret för frivillig poströstning.**

Poströsten är bindande och kan inte återkallas eller ändras efter inlämning.

Medlem som lämnat poströst har endast rätt att närvara, utan rösträtt, vid den förkortade årsstämman i mån av plats, då medlemmar som inte röstat har förtur.

Inlämning av poströster sker personligen vid något av två tillfällen innan årsstämman, vid undercentralen Sommarbo söndagen den 23/8 kl 15.00-17.00 eller vid vändplanen Mjölntäppan måndagen den 24/8 kl 17.00-19.00. Avprickning i röstlängd sker vid inlämning. Du kan välja fritt mellan dessa två tillfällen oavsett vilken adress du har. Om du inte har möjlighet att lämna formuläret personligen vid något av dessa tillfällen är du välkommen att kontakta Lars Erkstam på tfn 072-519 25 30 eller [styrelsen@tallkobben.se](mailto:styrelsen@tallkobben.se) senast den 23 augusti för att få poströsten hämtad.

### **Nedanstående medlem utövar härmed sin rösträtt genom poströstning på Tallkobbens samfällighetsförenings årsstämma den 26 augusti.**

Du röstar genom att markera rutan Ja, Nej eller Avstå om du bifaller förslaget eller inte eller om du vill avstå från att rösta. Det är inte möjligt att lämna kommentarer i formuläret (undantaget punkterna 12-14 där egna förslag kan lämnas). Om kommentarer lämnas kommer rösten på den punkten inte att räknas. Röster avseende övriga punkter räknas.

\_\_\_\_\_ Kalvsvik 11: \_\_\_\_\_  
adress och fastighetsbeteckning

\_\_\_\_\_ Delägare 1 (namnteckning) \_\_\_\_\_  
Delägare 2 (namnteckning)

\_\_\_\_\_ Delägare 1 (textat) \_\_\_\_\_  
Delägare 2 (textat)

## Formulär för poströstning

Punkter på dagordningen som är markerade med \* är inte föremål för poströstning.

**1. Årsstämmans öppnande \***

**2. Val av ordförande för stämman \***

**3. Val av sekreterare för stämman \***

**4. Val av två justeringsmän tillika rösträknare \***

**5. Stämmans behöriga utlysande**

Enligt föreningens stadgar ska kallelse ske senast fjorton (14) dagar före årsstämman. Den förkortade årsstämman innefattar även tillfällen för frivillig poströstning. Styrelsen har kallat genom att till var medlem dela ut kallelsen senast den 9 augusti.

Bifall till att kallelse har skett i behörig ordning?

Ja	Nej	Avstår

**6. Fastställande av dagordning**

Styrelsen har i kallelsen sänt förslag till dagordning.

Bifall till styrelsens förslag till dagordning?

Ja	Nej	Avstår

**7. Fastställande av röstlängd \***

*Information – Röstlängden fastställs på årsstämman och eventuella närvarande medlemmar och de som poströstar med giltig poströst kommer att ingå i röstlängden.*

**8. Styrelsens och revisorernas berättelse**

Förvaltningsberättelsen, förslag till resultaträkning och balansräkning samt revisionsberättelsen för verksamhetsåret 2019 är framlagda i kallelsen till årsstämma 2020-03-31, tidigare utdelade till alla medlemmar och tillgänglig på föreningens hemsida.

Bifall till att godkänna förvaltningsberättelsen, resultat- och balansräkningen samt revisionsberättelsen för verksamhetsåret 2019?

Ja	Nej	Avstår

**9. Ansvarsfrihet för styrelsen**

Frågan om ansvarsfrihet för styrelsen är obligatorisk. Revisorerna har tillstyrkt ansvarsfrihet för styrelsen.

Bifall till ansvarsfrihet för styrelsen för räkenskapsåret 2019?

Ja	Nej	Avstår

**10. Ersättning till styrelsen och revisorerna**

Förslag till ersättning för styrelsens medlemmar och revisorer framgår av kallelsens sida 5.

Bifall till förslaget gällande arvoden till styrelsen och revisorerna?

Ja	Nej	Avstår

**11. Styrelsens förslag till utgifts- och inkomststat samt debiteringslängd**

Förslag till utgifts- och inkomststat samt debiteringslängd framgår av kallelsens sidor 6-10.

Bifall till förslaget gällande utgifts- och inkomststat samt debiteringslängd?

Ja	Nej	Avstår

***För personalen presenteras alla föreslagna personer. Du kan välja att rösta på flera kandidater. De som får flest röster kommer att väljas.***

OBS! Val för 1 år innebär val för perioden fram till ordinarie stämma mars 2021. Val för 2 år innebär val för perioden fram till ordinarie stämma mars 2022.

Nedanstående personer är föreslagna och har tackat ja till nomineringen och är därmed valbara.

**12. Val av styrelse och styrelseordförande samt suppleanter till styrelsen**

Styrelsen ska bestå av minst fem ledamöter och fem suppleanter. Stämman ska utse ordförande bland styrelsens ledamöter.

Johanna Sidestål valdes år 2019 till ledamot i styrelsen och har ett år kvar på sin mandatperiod. En ledamot avgår i förtid varför ett fyllnadsval på ett år ska ske.

Mandatperioden för tre ordinarie ledamöter löper ut i samband med årsstämman varför dessa behöver väljas genom omval eller nyval.

## Bifall till förslag till ordinarie ledamöter?

		Ja	Nej	Avstår
Lars Erkstam, MT 54 (valberedningens förslag)	Fyllnadsval 1 år			
Ragnar Faleij, SB 206 (valberedningens förslag)	Nyval 2 år			
Alexandra Rosendahl, SB 236 (valberedningens förslag)	Nyval 2 år			
Åsa Baldauf Täge, SB 313 (valberedningens förslag)	Nyval 2 år			

## Bifall till förslag till ordförande i styrelsen?

		Ja	Nej	Avstår
Ragnar Faleij, SB 206 (valberedningens förslag)	Nyval 1 år			

## Bifall till förslag till suppleanter till styrelsen?

		Ja	Nej	Avstår
Rolf Eriksson, MT 35 (valberedningens förslag)	Omval 1 år			
Thommy Johansson, SB 217 (valberedningens förslag)	Omval 1 år			
Robert Lennartsson, SB 297 (valberedningens förslag)	Omval 1 år			
Sten Wiktorsson, SB 250 (valberedningens förslag)	Omval 1 år			
Krzysztof Ruminski, MT 58 (valberedningens förslag)	Nyval 1 år			

**13. Val av revisorer samt suppleanter till revisorerna**

För att granska styrelsens förvaltning ska stämman utse två revisorer och två suppleanter.

En revisor avgår i samband med årsstämman och därför behöver stämman ersätta denne.

## Bifall till förslag till ordinarie revisorer, extern revisor (enligt beslut 2014 års stämma)?

		Ja	Nej	Avstår
Parameter revision (valberedningens förslag)	Omval 1 år			

## Bifall till förslag till ordinarie revisorer, intern revisor?

		Ja	Nej	Avstår
Daniel Quist, MT 111 (valberedningens förslag)	Nyval 1 år			

## Bifall till förslag till revisorssuppleant?

		Ja	Nej	Avstår
Agneta Sundin, SB 279 (valberedningens förslag)	Nyval 1 år			
Vakant	Nyval 1 år			

**14. Val av valberedning och ordförande i valberedningen, samt suppleanter till valberedningen**

Valberedningen ska enligt stadgarna bestå av tre personer, varav en är valberedningens ordförande, samt tre suppleanter.

Några förslag på suppleanter har inte inkommit i tid för att komma med i kallelsen.

Bifall till förslag till valberedningen?

		Ja	Nej	Avstår
Kenneth Lindvall, SB 241	Omval 1 år			
Björn Lind, MT 33	Nyval 1 år			
Karolina Bergqvist, SB 267	Nyval 1 år			

Bifall till förslag till ordförande i valberedningen?

		Ja	Nej	Avstår
Kenneth Lindvall, SB 241	Nyval 1 år			

Bifall till förslag till suppleanter i valberedningen? \*

		Ja	Nej	Avstår
Vakant, inga förslag har inkommit	Nyval 1 år			

**15. Meddelande av plats där stämmoprotokollet hålles tillgängligt\***

*Information – Protokollet från årsstämman kommer att finnas tillgängligt i undercentralen Sommarbo samt publiceras på föreningens hemsida inom fjorton (14) dagar från dagen för stämman. Protokollet kommer därefter även att delas ut i respektive medlems brevlåda.*

**16. Årsstämmans avslutande\***